
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01407-2/2025/3

Datum: 3. 4. 2025

Na podlagi drugega odstavka 9. člena Zakona o geometričnem središču Slovenije (Uradni list RS, 

št. 101/03) in 4. člena Uredbe o koncesiji za upravljanje območja geometričnega središča 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 112/04) je Vlada Republike Slovenije na 148. redni seji

dne 3. 4. 2025 pod točko 1.3 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je potrdila Program dela in razvoja za upravljanje območja 

geometričnega središča Republike Slovenije za leto 2025, ki ga je pripravil koncesionar 

za upravljanje območja geometričnega središča Republike Slovenije, Društvo za razvoj 

in varovanje GEOSS-a, in h kateremu je dne 29. 1. 2025 z dopisom št. 620-2/2013 dala 

pozitivno mnenje Občina Litija. Obstoječa koncesijska pogodba št. 2552-20-000061 

preneha z veljavnostjo 2. 11. 2025.

2. Sredstva za upravljanje območja geometričnega središča Republike Slovenije za leto 

2025 v višini 33.036,00 evra se izplačajo v breme proračunskih sredstev leta 2025 s 

proračunske postavke 231370 – Posredovanje podatkov, ukrep št. 2512-11-0006.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga:

– Program dela in razvoja za upravljanje območja geometričnega središča Republike 

Slovenije za leto 2025

Prejmejo:

– Ministrstvo za naravne vire in prostor

– Geodetska uprava Republike Slovenije

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo



2

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Društvo za razvoj in varovanje GEOSS-a

– Občina Litija


		2025-04-03T13:27:08+0200
	Barbara Kolenko Helbl




